
Id: IOCHX-YSVHE-RHXSY-JTPEC-HNBOJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 34/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 lutego 2011 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 12/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 11 stycznia 2011 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w 2011 r. w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), art. 15 ust. 2a, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz.U. z 2003 r., Nr 96, poz. 873 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 zarządzenia nr 12/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 11 stycznia 2011 r. Treść § 
1 po zmianach brzmi: 

1. Alicja Kuklis - Przewodniczący komisji 

2. Tomasz Olszewski - Członek komisji 

3. Anna Sporek - Członek komisji 

4. Małgorzata Lech - Członek komisji 

5. Anna Kaczmarek - Członek komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


